
      
 

Stránka 1 z 2 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
vyhotovené ve smyslu čl. 23 odst. 1 Opatření rektora č. 30/2020 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek v rámci Univerzity Karlovy (dále jen „Opatření rektora“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Správa budov a zařízení 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
RUK – SBZ – Provádění pokládky a oprav podlahových 
krytin 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Druh výběrového řízení: otevřená výzva 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00006951     

 

2 Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele: 

FILIP - pokládka podlahových krytin s.r.o., se sídlem Branická 797/89, Praha 4 – Braník, 

147 00, IČO: 48584592 

3 Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

1 
FILIP - pokládka podlahových 

krytin s.r.o. 

48584592  Branická 797/89, Praha 4 – 

Braník, 147 00 

2 Konstruktis Praha, spol. s r.o. 
45799431 Petra Rezka 1723/1a, 140 00 

Praha 4 

3 AVANTI FLOORS s.r.o. 
07699506 Na Sadech 246, 252 25 

Zbuzany 

4 SIMMAX s.r.o. 
06009611 Nademlejnská 600/1, 

Hloubětín, 198 00 Praha 9 

5 J & J  RENOVA, s.r.o. 
62411594 Jesenická 372, Dolní Jirčany, 

252 44 Psáry 

6 Pavel Míka – FALIKO 
18325297 Čsl. armády 2243 - 44, 390 03 

Tábor 

https://zakazky.cuni.cz/vz00006951


      
 

Stránka 2 z 2 
 

4 Výsledek hodnocení nabídek  

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1 FILIP - pokládka podlahových krytin s.r.o. 14 603 1. 

2 Konstruktis Praha, spol. s r.o. 79 480 6. 

3 AVANTI FLOORS s.r.o. 71 895 5. 

4 SIMMAX s.r.o. 56 600 3. 

5 J & J  RENOVA, s.r.o. 22 760  2. 

6 Pavel Míka – FALIKO 69 997 4. 

Pověřené osoby posoudily, zda nabídková cena dodavatele, který se umístil jako první v pořadí, nevykazuje 

známky mimořádně nízké nabídkové ceny. Ostatní dodavatelé požadují násobky ceny za práci a tím vznikají 

velké rozdíly v nabídkové ceně. Nabídka dodavatele, který se umístil jako první v pořadí tak nevykazuje 

známky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

5 Odůvodnění 

Na základě výsledků posouzení a hodnocení, pověřené osoby doporučily zadavateli uzavřít 

smlouvu na předmětnou veřejnou zakázku s dodavatelem FILIP - pokládka podlahových krytin 

s.r.o., se sídlem Branická 797/89, Praha 4 – Braník, 147 00, IČO: 48584592, který splnil všechny 

požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky (zadávací podmínky). Zadavatel 

doporučení pověřených osob přijal. 

 

V Praze dne (viz datum elektronického podpisu) 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Maňásek 

kvestor 


		2023-05-18T08:19:02+0200


	



